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Stichting Dorpsraad Overloon

OVERLOON

Uitnodiging vergadering Dorpsraad Overloon.

www.dorpsraadoverloon.nl

Wij nodigen u van harte uit voor het bijwonen van de vergadering van de Dorpsraad
Overloon op 7 juli 2025:

Concept agenda:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Opening

Spreekkwartier

Ingekomen stukken en mededelingen

Notulen

wiu

GOO flexwoningen kerngroep gesprek vs. kijken

Vraag over ervaringen met CPO van DR Vierlingsbeek

Bericht van overheid om torendeel samen te voegen met klokje.

Verlichting kerktoren afstemmen met de Huibuuke
LBF

Josefschool-terrein

Herbestemming Kerk

Highlights

Rondvraag

Vergaderdata 2025: 1 september, 6 oktober, 3 november,

Stichting Dorpsraad Overloon
Secretariaat: p/a Rondweg 8a, 5825 HV
Overloon, Telefoon: 0623996099

1 december

Website : www.dorpsraadoverloon.nl
Email : brievenbus@dorpsraadoverioon.nl
KvK :17131529 Bank: NL13RAB0O0103017216



